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O BHeceHMH M3MEHEHHH B pemenue Macimxara ot 30 mexabps 2024 roga Ne 240 "O
6romxere ropoaa JXurukapa XKurukapuackoro paiona Ha 2025-2027 roger"

Pemenne macnuxara XXKutukapuackoro paiiona Kocranaiickoi o61actu ot 28 okTsa0ps 2025
rozxa Ne 336

Kutukapunckuii paitonnsiii Maciauxat PEIITNIJIL:

1. Buectu B pemenue macnuxara "O Orokere ropoaa Kutukapa XutukapuHckoro

paitona Ha 2025-2027 roasr" ot 30 nexkabpst 2024 roma Ne 240 crnemyronue N3BMEHEHHUS:

MYHKT | U3JI0)KUTH B HOBOM peJlaKIuu:

"1. Y1BepauTh O010xeT roposa XKutukapa Ha 2025-2027 roapl COrjacHO MPUITOKEHHSIM |
, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucJje Ha 2025 roj, B CIeAYIONUX 00beMax:

1) noxoawl — 1 452 044,4 ThICSYM TEHre, B TOM YHUCJIE TI0:

HaJIOTOBBIM MOCTYIUICHUSM — 483 414,0 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIM NOCTyILIeHUAM — 9 079,0 ThICAY TEHTrE;

MOCTYIUIEHUSIM OT IIPOJIa’kKh OCHOBHOIO Kanurtana — 14 662,0 TeicsIYM TEHTE;

noctyrieHusM TpaHcpeptoB — 944 889.4 Teicau TeHre;

2) 3atpatsl — 1 508 430,4 ThICSY TEHTE;

3) uncroe 610 KeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

OroxeTHBIC KpeauThl — 0,0 TBICSY TEHTE;

noraimieHue O KETHBIX KpeaAuToB — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) canp0 10 omepanusaM ¢ puHaHCOBhIMU akTHBamMu — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedurut (mpodurut) 6r0KeTa — -56 386,0 THICSAY TEHTE;

6) punancupoBanue neduirTa (MCnoap30Banue npodunuta) oOromkera — 56 386,0 Thicsay
TeHre.";

HNOJIMYHKT 25) MyHKTa 7 UCKIIOUYUTH;

npuiaokeHus 1, 2 K yKa3aHHOMY PEUICHHIO U3JIOKUTh B HOBOM pENaKIUHU COTJIaCHO

MIPUJIOKEHUSAM 1, 2 K HACTOSILIEMY PEIICHUIO.

2. Hacrosee pemenne BBoauUTcs B necteue ¢ 1 suBaps 2025 roxa.

Ilpencenarens JKuTukapuHCKOro palfOHHOrO Macauxara H. Ypazanunos
IIpunoxenue 1
K PEeLICHHUIO Macuxara
ot 28 okts10ps 2025 roga
Ne 336
[Tpunoxenue 1
K PEIICHHUIO MacIuxara
ot 30 nexabps 2024 roga
Ne 240

Biomxer ropoaa Xutukapa XXurukapuackoro paiiona Ha 2025 rog
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DyHKIMOHANIbHAS TpynIa

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

HaumenoBanue

1. Toxompt

Hanorossle nocrymuienus
TlomoxoaHbIi HaJIOT

NunuBuayanbHelii  OAOXOAHBIN
HaJIor

Hasnoru Ha cOOCTBEHHOCTH
Hanoru na umymecrso
3eMeIbHEIA HAJIOT

Hanor Ha TpaHcOpTHBIE CpeACTBa
EnuubIi 3eMenbHbINH HAJI0T

BHyTpeHHHE HallOTM Ha TOBapHI,
paboThI U yeIyTH

IMocTtynnenus 3a HCHONB30BAHUE
MIPUPOJHBIX U IPYTHX PECYPCOB

Co6opnr 3a BeJeHUE
NpeanpUHUMATEIbCKON 51
npoQeCCUOHATBHOM EATEIbHOCTH

Henamoroseie MOCTYIUICHUA

Joxonsl 0T TrOCYyIapCTBEHHOH
COOCTBEHHOCTH

JloXopl OT apeH[bl MMYIIECTBA,
HAXOJSIIErocsi B TOCYAapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

[Ipoune HeHaNOroBbIE NOCTYIICHUS
[Ipoune HEHAIOTOBBIE TTOCTYTIIICHUS

HOCTyHJ’IeHI/Iﬂ oT nopoaaxu
OCHOBHOTI'O KarmuTalia

IIponaka 3eMIM U HEMaTEPUATIBHBIX
AKTHUBOB

IIponaxa 3eman
IIponaxa HEeMaTepHaTbHBIX AKTHBOB
[ocrynnenuns TpancgepToB

TpancepTsl W3 BBIMIECTOALINX
OpraHoOB  TOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUs

TpancgepTs! U3 paiionHOTrO (TOpoAa
00J1aCTHOTO 3HAYCHMS ) 010 KeTa

AIMHHHCTPATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM

CyMmMma, ThICSY
TEHTe

1452 0444
483 414,0
339 986,0

339 986,0

134 372,0
3 000,0

8 000,0
123 371,0
1,0

9 056,0

6 500,0

2 556,0

9 079,0

3339,0

3339,0

5740,0
5 740,0

14 662,0

14 662,0

6222,0
8 440,0
944 889,4

944 889,4

944 889,4
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CyMmMma, ThICSY

HaumenoBanme ~ 1CHIC
II. 3aTpaTs! 1508 430,4
lNocynapcTBeHHBI

e ycayru obmiero 134 2921
XapakTepa

IpencraButensH
Bl € ,
HCIIOJHHUTENBHEIE
U IPYTHE OPTaHBI,
BBIIIOJIHSKOIIINC
o0mme QyHKIHH
roCyapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUS

134 292,1

Anmapar akuma
ropona
palioHHOTO 134292.1
3Ha4YeHUs], cela,

nocernka,

CEIIbCKOT0 OKpyTra

Yeanyru mno
00ecTeYeHUIO
JIeSITeIbHOCTH
akmMa Topona
palioHHOTO
3HAUeHUs, celna,
nocenka,
CeJbCKOTO OKpyra

133 797,2

KanuransabIe
pacxomsl
TOCYyAapCTBEHHOT
0 opraHa

94,9

Kunumno-koMm
yHaJIbHOE 557 670,5
XO3SHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HACEJIECHHBIX 557 670,5
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO 557 670.5
3HA4YeHUs, cena,

nmocenka,

CEJIBCKOT'O OKpyTa

OcBelleHue yauil
B HaceineHHbix 117 690,4
MTyHKTaxX

Ob6ecneuenne
CaHUTApHUHU

125 036,8
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011
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045
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HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

Copepxxanue

MECT

3axopoHenuit u 1 046,0
norpebenue

0e3poIHBIX

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE
HaCeJIeHHBIX
IIyHKTOB

3138973

TpancnopT u
KOMMYHUKaAIIUN

791 611,8

ABTOMOOMIIBHBII 791 611.8
TPaHCIIOPT

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO 791 611.8
3HA4YeHUs, cena,

nmocenka,

CEJIBCKOT'O OKpyTa

OOecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
s
aBTOMOOMIIBHBIX
z[ogor B TOpoaax 591 476,8
palioHHOTO

3HAUYCHUS, Cellax,
MocelKax,

CEeNbCKUX

OKpyrax

Kanuranpusii u

CpPEeIHUI PEMOHT
ABTOMOOMIIBHBIX

JIOpPOT B TOpozax
palioHHOTO 200 135,0
3Ha4EHHUs, celax,
MoCenKax,

CEeJIbCKUX

OKpyrax

OO6ciry)xuBaHue
Jonra

24 755,0

O6ciry)xuBaHue
Jionra

24755,0

Amnmapar akuma
roponaa
palloHHOTO

24 755,0
3HAYEHUs, cela, ’
nocenka,

CEIIbCKOT0 OKpyTra



O06ciy)XxuBaHuE
JloJra arnmapara
akuMa Topoja
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,
CeITbCKOT0 OKpyTa

042 10 BBIIIJIATC 24 755.0
BO3Hana)KI[CHI/II71
u U HBIX

miaTexeid 1mo
3aiMaM  H3
paifloHHOTO (
ropojaa
00J1aCTHOTO
3HAYCHUA)
Or0IKeTa

15 TpauchepTs 101,0
1 TpauchepTs 101,0

Amnmapar akuma
ropona

palioHHOTO

124 101,0

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

BosBpar
HEUCTIOIh30BAHH
Bl X (
HEJIOMCIIOIbh30Ba
HHBIX) I€JEBBIX
TpanchepToB

III. Ywucroe
OIOKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAHUEC

048 01,0

brogxeTHnie
KpEIUTHI

0,0

Kareropus

Knacc
CymmMma, ThICSY

TCHI'C

TTonxiacc
Crieriudrika
HanmenoBanune

IToramenwue
OIOIKETHBIX 0,0
KpEIUTOB

IY. Canpmo mo

omepanusM C
patt 0,0

(hMHAHCOBBIMHU

aKTUBaMH



V. Hedunur (
npoduuuT)
Orokera

VI.
PuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (
UCTIOJIb30BaHNE
npodunuTa)
Oromxera

-56 386,0

56 386,0

IIpunoxenue 2

K pCHICHUIO MacjnxaTra

ot 28 okTs10ps 2025 roga
Ne 336

[Tpunoxenue 2

K pCUICHUIO Macjinuxartra

ot 30 nexabps 2024 roga
Ne 240

Biomxker ropona Xurukapa JXKurukapuackoro paiona Ha 2026 roxn

Kareropus

Knacc

01

04

05

01

TTonxnacc

—

(O, B SN S

HaumenoBanue

1. Toxomet

Hanorossle nocrymuienus
TlomoxoaHbIi HaJIOT

NunuBuayanbHbelil  OAOXOAHBIN
HaJIor

Haioru Ha cOGCTBEHHOCTD
Hasnoru Ha umyuiectBo
3eMeIbHEIA HAJIOT

Hasor Ha TpaHCIIOpTHEIE CpeaCTBa
EuHEIi 3eMeNnpHbBIN HAJIOT

BHyTpeHHHE HalOrm Ha TOBApHL,
paboThI U yeIyTH

ITocTynnenust 3a HCHOJB30BaHUE
MIPUPOJHBIX U IPYTHX PECYPCOB

Co6opnr 3a BeJEHUE
NpeanpUHUMATEIbCKON 51
npodeccHoHANBEHOMN e TebHOCTH

Henamoroseie MOCTYIUICHUA

Joxonsl 0T TroOCyIapCTBEHHOH
COOCTBEHHOCTH

Jloxopl OT apeH[bl MMYIIECTBA,
HaXOJSIIIErocsi B TOCYAapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

CyMmMma, ThICSY
TEHTe

1447 280,2
457 780,0
314 985,0

314 985,0

133 611,0
3 000,0

8 000,0
122 610,0
1,0

9184,0

6 500,0

2684,0

3 506,0

3 506,0

3 506,0



03

02

DyHKIIMOHAIbHAS TPYIINa

OyHKIMOHAIBHAS TOATPYTIIIA

01

07

HOCTyHJ’IeHI/Iﬂ oT nopoaaxu
OCHOBHOTI'O KaIltuTalia

IIponaxa 3emiu 1 HEMaTEpUAIbHBIX

AaKTHBOB

IIponaxa 3emiu

Hponama HEMaTCPpUAJIbHBIX aKTUBOB

[ocrynnenns TpancdepToB

TpancdepTsl W3 BBIIECTOALINX

OpraHoB
yIpaBiIeHUs

rocyJapCTBEHHOTO

TpancdepTs! U3 paifoHHOTO (TOpOIa
007acTHOTO 3HAaYeHMS ) OI0KeTa

IIporpamma

001

AMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IIPOTPaMM

HaumeHnoBanue
II. 3aTpats!

I'ocynapcTBeHHBI
€ yCiIyru o01iero
XapakTepa

[pencTaBuTeNbH
Bl €,
UCIIOJHHUTENBHEIE
U Ipyrue OpraHsl,
BBITTOTHAIOIINE
o0mve QyHKIIH
rOCYIapCTBEHHOT
0 YIIpaBIICHUS

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO
3HA4YeHUs, cena,
nmocenka,

CEJIBCKOT'O OKpyTa

Ycayru mo
00eCcTIeYCHUIO
JIESATEINBHOCTH
akuMa ropoja
pailoHHOTO

3HAYeHHUs1, cea,
nocelnka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

Kumumno-komMm
YHaJlbHOE
XO3SIHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HaCEJICHHBIX
IIYHKTOB

6 090,0

6 090,0

2 940,0
3 150,0
979 904,2

979 904,2

979 904,2

CymmMa, ThICAY
TEHTE

1447 280,2

137 067,0

137 067,0

137 067,0

137 067,0

509 334,0

509 334,0
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124

008

009

010

011

124

013

045

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelnka,

509 334,0

CEJBCKOT0 OKpyTa

OcaelieHue ymuil
B HaceleHHBIX 58 460,0
MYHKTax

Ob6ecneuenne
CaHUTapHUH
HACEJICHHBIX

81254,0

ITyHKTOB

Coaepxanue

MECT

3axopoHeHud u 1 098,0
norpebenne

6e3poIHBIX

BbnaroyctpoiicTBo
U O3eleHEHHe
HaCeJeHHBIX

368 522,0

ITyHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHUKAIUH

776 124,2

ABTOMOOMIIBHBII 776 124,
TPaHCIIOPT

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

776 124,2

O0Occrneuenne
(hyHKIIMOHHPOBAH
u 1
aBTOMOOMIIBHBIX
HO?OFBIDPOHaX 321 352.2
palioHHOTO

3HAYEHHS, celax,
MocelKax,

CeNbCKUX

OKpyrax

Kanuraneueiii u

CpPEIHUN PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX

JIOpOT B TOpoOJIax
palioHHOTO 454 772,0
3HAYCHUS, Celax,
MoceJyiKax,

CelbCKUX

OKpyTax



14 O6cyxuanue 24 755,0
Jioira

OOGcnyxxuBaHue 247550
Jioira

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

124 24 755,0

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra

OO6ciryxuBaHue
JoNTa ammapara
akuMa Tropoja
palioHHOTO
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa
Mo BBIIJIATE
042 BO3HarpaxaeHuit 24 755,0
u U H BI X
IiaTexen 1o
3aiiMaM U3
paiioHHOTO (
ropona
obmacTHOTO
3HAYCHUS)
Orokera

III. Ywmcroe
OIOKETHOE 0,0
KpeIuTOBaHNe
BromxeTHnie
KpPEIUTHI

0,0

Kareropus

Knacc
CyMMma, ThICSY

TCHIC

Tlogxnacc
Crneunguxa
HammenoBanne

IToramenue
OIOIPKETHBIX 0,0
KpPEIUTOB

IY. Canpno mo
omnepanusM C
(mHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

V. JHebunur (
npoduuuT) 0,0
OrokeTa

VI.
DuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (



ucnoap3opanue 0,0
npodunuTa)
Or0/IKEeTa
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