

О внесении изменений в решение маслихата от 30 декабря 2024 года № 240 "О бюджете города Житикара Житикаринского района на 2025-2027 годы"

Решение маслихата Житикаринского района Костанайской области от 28 октября 2025 года № 336

Житикаринский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение маслихата "О бюджете города Житикара Житикаринского района на 2025-2027 годы" от 30 декабря 2024 года № 240 следующие изменения:

пункт 1 изложить в новой редакции:

"1. Утвердить бюджет города Житикара на 2025-2027 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2025 год, в следующих объемах:

1) доходы – 1 452 044,4 тысячи тенге, в том числе по:

налоговым поступлениям – 483 414,0 тысяч тенге;

неналоговым поступлениям – 9 079,0 тысяч тенге;

поступлениям от продажи основного капитала – 14 662,0 тысячи тенге;

поступлениям трансфертов – 944 889,4 тысяч тенге;

2) затраты – 1 508 430,4 тысяч тенге;

3) чистое бюджетное кредитование – 0,0 тысяч тенге, в том числе:

бюджетные кредиты – 0,0 тысяч тенге;

погашение бюджетных кредитов – 0,0 тысяч тенге;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге;

5) дефицит (профицит) бюджета – -56 386,0 тысяч тенге;

6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 56 386,0 тысяч тенге.;"

подпункт 25) пункта 7 исключить;

приложения 1, 2 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

Председатель Житикаринского районного маслихата

Н. Уразалинов

Приложение 1

к решению маслихата

от 28 октября 2025 года

№ 336

Приложение 1

к решению маслихата

от 30 декабря 2024 года

№ 240

Категория			Сумма, тысяч тенге	
	Класс	Подкласс		
		Наименование		
1		I. Доходы	1 452 044,4	
	01	Налоговые поступления	483 414,0	
		Подоходный налог	339 986,0	
		Индивидуальный подоходный налог	339 986,0	
	04	Налоги на собственность	134 372,0	
		1 Налоги на имущество	3 000,0	
		3 Земельный налог	8 000,0	
		4 Налог на транспортные средства	123 371,0	
		5 Единый земельный налог	1,0	
	05	Внутренние налоги на товары, работы и услуги	9 056,0	
		3 Поступления за использование природных и других ресурсов	6 500,0	
		4 Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной деятельности	2 556,0	
2		Неналоговые поступления	9 079,0	
	01	Доходы от государственной собственности	3 339,0	
		5 Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	3 339,0	
	06	Прочие неналоговые поступления	5 740,0	
		1 Прочие неналоговые поступления	5 740,0	
3		Поступления от продажи основного капитала	14 662,0	
	03	Продажа земли и нематериальных активов	14 662,0	
		1 Продажа земли	6 222,0	
		2 Продажа нематериальных активов	8 440,0	
4		Поступления трансфертов	944 889,4	
	02	Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	944 889,4	
		3 Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	944 889,4	
Функциональная группа				
	Функциональная подгруппа			
	Администратор бюджетных программ			

		Программа	Наименование	Сумма, тысяч тенге
01			П. Затраты	1 508 430,4
			Государственные услуги общего характера	134 292,1
	1		Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	134 292,1
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	134 292,1
			001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	133 797,2
			022 Капитальные расходы государственного органа	494,9
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	557 670,5
	3		Благоустройство населенных пунктов	557 670,5
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	557 670,5
			008 Освещение улиц в населенных пунктах	117 690,4
			009 Обеспечение санитарии	125 036,8

				населенных пунктов	
		010		Содержание м е с т захоронений и погребение бездонных	1 046,0
		011		Благоустройство и озеленение населенных пунктов	313 897,3
12				Транспорт и коммуникаций	791 611,8
	1			Автомобильный транспорт	791 611,8
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	791 611,8
			013	Обеспечение функционирован и я автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	591 476,8
			045	Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	200 135,0
14				Обслуживание долга	24 755,0
	1			Обслуживание долга	24 755,0
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24 755,0

			Обслуживание долга аппарата акима города районного значения, села, поселка, сельского округа по выплате вознаграждений и иных платежей по займам из районного (города областного значения) бюджета	24 755,0
15			Трансферты	101,0
	1		Трансферты	101,0
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	101,0
			048	Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов
				III. Чистое бюджетное кредитование
				Бюджетные кредиты

Категория

Класс	Подкласс	Специфика	Наименование	Сумма, тысяч тенге
			Погашение бюджетных кредитов	0,0
			IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0

			V. Дефицит (-56 386,0 профицит) бюджета	
			V I . Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	56 386,0

Приложение 2

к решению маслихата
от 28 октября 2025 года

№ 336

Приложение 2

к решению маслихата
от 30 декабря 2024 года

№ 240

Бюджет города Житикара Житикаринского района на 2026 год

Категория		Класс	Подкласс	Наименование	Сумма, тысяч тенге
1				I. Доходы	1 447 280,2
				Налоговые поступления	457 780,0
	01			Подоходный налог	314 985,0
		2		Индивидуальный подоходный налог	314 985,0
	04			Налоги на собственность	133 611,0
		1		Налоги на имущество	3 000,0
		3		Земельный налог	8 000,0
		4		Налог на транспортные средства	122 610,0
		5		Единый земельный налог	1,0
	05			Внутренние налоги на товары, работы и услуги	9 184,0
		3		Поступления за использование природных и других ресурсов	6 500,0
		4		Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной деятельности	2 684,0
2				Неналоговые поступления	3 506,0
	01			Доходы от государственной собственности	3 506,0
		5		Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	3 506,0

3			Поступления от продажи основного капитала	6 090,0
	03		Продажа земли и нематериальных активов	6 090,0
		1	Продажа земли	2 940,0
		2	Продажа нематериальных активов	3 150,0
4			Поступления трансфертов	979 904,2
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	979 904,2
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	979 904,2

Функциональная группа

	Функциональная подгруппа			Сумма, тысяч тенге	
	Администратор бюджетных программ				
		Программа	Наименование		
01			П. Затраты	1 447 280,2	
			Государственные услуги общего характера	137 067,0	
	1		Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	137 067,0	
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	137 067,0	
			001 Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	137 067,0	
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	509 334,0	
	3		Благоустройство населенных пунктов	509 334,0	

		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	509 334,0
		008	Освещение улиц в населенных пунктах	58 460,0
		009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	81 254,0
		010	Содержание м е с т захоронений и погребение бездонных	1 098,0
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	368 522,0
12			Транспорт и коммуникации	776 124,2
	1		Автомобильный транспорт	776 124,2
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	776 124,2
		013	Обеспечение функционирова ни я автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	321 352,2
		045	Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	454 772,0

14			Обслуживание долга	24 755,0
	1		Обслуживание долга	24 755,0
		124	Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24 755,0
		042	Обслуживание долга аппарата акима города районного значения, села, поселка, сельского округа по выплате вознаграждений и иных платежей по займам из районного (города областного значения) бюджета	24 755,0
			III. Чистое бюджетное кредитование	0,0
			Бюджетные кредиты	0,0
Категория				
	Класс			
		Подкласс		Сумма, тысяч тенге
			Специфика	
			Наименование	
			Погашение бюджетных кредитов	0,0
			IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
			V. Дефицит (профицит) бюджета	0,0
			V I . Финансирование дефицита (

			использование профицита) бюджета	0,0
--	--	--	--	-----

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан